oKno

54413201

No " o
HBEHTapHbIi HoMe
n/n P P
1 2

oKory

OKATO

92246876000

HavmeHoBaHue

MaliunHbl 1 060pyLoBaHMe

1 135

2 000000000009

3 0000000000000124
4 0000000000000123
5 000000000003

6 000000000007

7 134

8 131

9 133

10 130

11 128

12 000000000010
13 129

14 000000000002
15 000000000008
16 136

17 000000000004

nTOro

He>xunnblie nomew,eHnsa
1 000000000001

NTOro

6ecnpoBofHON rpaduyeckuii
nnaxweT MimioPad

BogoHarpesatens
KomnbloTep

Mwukpocuctema Watson
Mopo3nibHUK
My3biKanbHbI LeHTp AVIBA

HoyT6yK RAYbook

MpuHTEp, KOonup.ckaHep
Samsung

MpOEeKLMNOHHbII
KOMNNEeKT(MynbTVU MeANIAHbI
NpoOeKTop,3KpaH,kabenb)
Mbinecoc Samsung

C N K3 Ay-20 (curHanusatop)
cTMp.mMallnHa

CTupanbHas maluHa aBT Vestel
XonoannbHUK

LliBeiiHas malumHa

3n nnnta Gefest 2140-03

AnekTpomscopybka

3paHue

Mpoure oCHOBHbIE CpeacTBa

1 0000000000000011
2 126
mnToro

Hacoc

CurHanusartop

OKOHX

92400

Kog OKO®

14.3315422

14.2897030
14.3020201
14.3230170
16.2930100
14.3230170

14.3020209

14.3020201

14.3020209

16.2930331
14.3020201
16.2930209
16.2930200
16.2930100
14.2926800
16.2930122

16.2930302

11.4528060

14.2912109

14.3311228

PeecTp MyHMUMNaNbHOW COGCTBEHHOCTU

HanmeHoBaHune

MBAOY fAeTckuii cag 19 a.Ctapble YenHbl

o BBOAA B
3KcnyaTauuio

5

2014

2005
2010
2008
2001
2002
2014

2012

2014

2012
2012
2007
2012
2004
2005
2014

2004

1976

2007
2011

XapaKkTtepucTuka umyuiectsa

Appec

423004, TaTtapctaH Pecn, ,
Hypnatckuii p-H, CTapble
YenHbl ¢, CoBeTckas yn, 20

Afpec ( MecTo HaxoXaeHus

)

7

CymmapHasa 6anaHcoBasi CTOMMOCTb, TbiC. pyo6.

MNepepaHo
oT

nonHasa

781,28

Howmep, pgata
pelueHust
(noctaHoBneHus)

9

octaToyHas Ha 1.01.2015

Konunuect
BO

10

475,63

MonHas
6anaHcosas
CTOMMOCTb

11

7,84

11,81
14,58

1,41
13,43
10,67

18,81

4,99

16,11

3,85
7,09
5,10
9,98
13,68
8,80
8,37
16,95
173,46

579,36
579,36

18,50
9,95
28,45

CTOMMOCTb M3HOCa

7,84

11,81
14,58

1,41
13,43
10,67

18,81

4,99

16,11

3,85
7,09
5,10
9,98
11,48
8,80
8,37
14,20
168,52

108,68
108,68

18,50
9,95
28,45

OctartouHas

CTONMOCTb Ha

1.01.2
13

015

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
2,20
0,00
0,00
2,74

4,94

470,69
470,69

0,00
0,00
0,00



PykosoauTens
(nognuce)

1 AuBapsa 2015 r. FnaBHbI Gyxrantep / X

(nognwnal)

WNcnonuutens £ 2 - /
N n



