

**Реестр муниципальной собственности**

ОКПО	ОКОГУ	ОКАТО	ОКОНХ	Наименование	Адрес	Суммарная балансовая стоимость, тыс. руб.	
						полная	остаточная на 1.01.2015
54413201		92246876000	92400	МБДОУ Детский сад 19 д.Старые Челны	423004, Татарстан Респ., Нурлатский р-н, Старые Челны с, Советская ул, 20	781,28	475,63

№ п/п	Инвентарный номер	Наименование	Код ОКОФ	Год ввода в эксплуатацию	Характеристика имущества	Адрес ( место нахождения )	Передано от	Номер, дата решения (постановления)	Количество	Полная балансовая стоимость	Стоимость износа	Остаточная стоимость на 1.01.2015
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

**Машины и оборудование**

1	135	беспроводной графический планшет MimioPad	14.3315422	2014					1	7,84	7,84	0,00
2	000000000009	Водонагреватель	14.2897030	2005					1	11,81	11,81	0,00
3	000000000000124	Компьютер	14.3020201	2010					1	14,58	14,58	0,00
4	000000000000123	Микросистема Watson	14.3230170	2008					1	1,41	1,41	0,00
5	0000000000003	Морозильник	16.2930100	2001					1	13,43	13,43	0,00
6	000000000007	Музыкальный центр АИВА	14.3230170	2002					1	10,67	10,67	0,00
7	134	ноутбук RAYbook	14.3020209	2014					1	18,81	18,81	0,00
8	131	Принтер.копир.сканер Samsung	14.3020201	2012					1	4,99	4,99	0,00
9	133	Проекционный комплект(Мультимедийный проектор,экран,кабель)	14.3020209	2014					1	16,11	16,11	0,00
10	130	Пылесос Samsung	16.2930331	2012					1	3,85	3,85	0,00
11	128	С И К З Ду-20 (сигнализатор)	14.3020201	2012					1	7,09	7,09	0,00
12	000000000010	стир.машина	16.2930209	2007					1	5,10	5,10	0,00
13	129	Стиральная машина авт Vestel	16.2930200	2012					1	9,98	9,98	0,00
14	000000000002	Холодильник	16.2930100	2004					1	13,68	11,48	2,20
15	000000000008	Швейная машина	14.2926800	2005					1	8,80	8,80	0,00
16	136	Эл плита Gefest 2140-03	16.2930122	2014					1	8,37	8,37	0,00
17	000000000004	Электромясорубка	16.2930302	2004					1	16,95	14,20	2,74

**ИТОГО**

17	<b>173,46</b>	<b>168,52</b>	<b>4,94</b>
----	---------------	---------------	-------------

**Нежилые помещения**

1	000000000001	Здание	11.4528060	1976					1	579,36	108,68	470,69
<b>ИТОГО</b>									<b>1</b>	<b>579,36</b>	<b>108,68</b>	<b>470,69</b>

**Прочие основные средства**

1	00000000000011	Насос	14.2912109	2007					1	18,50	18,50	0,00
2	126	Сигнализатор	14.3311228	2011					1	9,95	9,95	0,00

**ИТОГО**

2	<b>28,45</b>	<b>28,45</b>	<b>0,00</b>
---	--------------	--------------	-------------

Руководитель \_\_\_\_\_  
( подпись )



1 Января 2015 г.

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_  
( подпись )



Исполнитель \_\_\_\_\_  
( подпись )

